
İnşaatların Detay Açıklaması Kasklar:

Model No. AU-M02 İnşaat Kaskları
Harici malzeme PP kabuğu
İç malzeme 4 noktalı süspansiyon sistemi yumuşak iç pedler
baş bandı Pe poliethene
Lamba Taşıtma Sistemi Harici naylon 6.6 lamba klipsleri
Kulaklık 30-35dB NRR işitme koruyucusu
Yüz maskesi PC Plastik Vizör/ PC Plastik Gogle/ Demir Kafesi
Renk Kırmızı, sarı, mavi, yeşil, turuncu, siyah, beyaz, pembe
Boyut/kafa çevresi 51-62cm
Ağırlık 375 g (kulak muffs ve göz kalkanları dahil değildir)
Havalandırma 10 alüminyum/ naylon ağ ile hava ventilasyonu
Teknoloji Enjeksiyon
Sertifika CE EN397
Örnekleme süresi 3-7 İş Günü

kask parçaları Çıkarılabilir ve yıkanabilir dolgu, Kafa Kilidi Ayarı, Tetoron Kask Kayışı,
Standart ITW TÜKLEME, Kask Kayışı Bölücü

Paketleme detayı
1.PP çantası, PE çantası, blister kartı, renk kutusu ve özel tasarım
memnuniyetle karşılanır.
2. Dışarıda karton paketleme

Tasarımcı Hard Hats Aksesuarları Mevcut:

1) LED ışığı ile güvenlik kaskı: far AA/AAA LED ışığı.

2) Kulak koruması ve örgü yüzlü güvenlik kaskı:

Dayanıklı kulaklık kabuğu, yüksek darbeye dayanıklı ABS malzemesinden yapılmıştır. Ekstra
yumuşak kulak minderleri size maksimum conta, konfor ve tam işitme koruması sağlar. Yüksek
gürültülü işyerinde çalışan insanlar için uygundur.

3) Plastik vizörlü güvenlik kaskı:

-Yeni vizör montaj sistemi polikarbonattan yapılmıştır ve iki pozisyona izin verir: kaskın üstü ve aşağı
çalışma pozisyonu.

- Polikarbonat yapısı, geleneksel montaj vidalarının oksidasyonunu ve kaybını ortadan kaldırır.

- Genişletilmiş yüz yüzey koruması

- Kullanmadan önce kaldırılacak koruyucu bir film ile donatılmıştır.

-Sertifikalı CE EN166, FOG önleyici, çizilmiş anti-çizilmiş.

http://www.helmetsupplier.com/products/Hot-Sale-Newly-Design-Head-Protective-Construction-Helmets-AU-M02.html#.V4YswnqECRk


Koruyucu kaskın detay resimleri:

En çok satış emniyet kaskımız PP kabuğu ile iyi havalandırılmıştır ve 4 noktalı dokuma süspansiyon
sistemi ile birlikte gelir. Kask, dış farlar taşıyan 4 klips, merkezi bir mandal tekerleğine sahip yeni
bir n-aşağı boyut ayar sistemi ve nihai bir uyum için iki yan parmak itme kanatçıkları ile birlikte
gelir. Seçiminiz için dokuz renk sağladık: beyaz, kırmızı, sarı, turuncu, yeşil, mavi, siyah, gri, pembe.
Kask, verimli soğutma ve havalandırma sağlayan on hava girişi ile birlikte gelir. Dış kabuk
üzerindeki hava girişleri, kask içine enkaz girmeyi önleyen koruyucu alüminyum anti-intrikasyon
ızgarası ile donatılmıştır. Eğer bir yalıtım koruma fonksiyonuna sahip olmak isteyen elektrikçi için,
alım malzemesi naylon olarak değiştirilebilir.



Çeşitli kafalarla rahat uyum:

Hızlı sürüm mandal ayarlayıcı, yeni ve tescilli UP-N-down boyut ayar sistemi en hassas ve konforlu
uyumu sağlar.



Uygulama Güvenliği Kaskları:

Enerji üretimi, demir kulesi, BTS istasyonu, kömür madenciliği, yükseklikte çalışma, petrokimya
rafine, açık deniz petrol ve gaz, tesisatçı, teleferik bakımı, mobil tesis bakımı, uçak bakımı, kağıt
hamuru ve kağıt, sivil altyapı, deniz kurtarma, çatı temizliği, yürüyüş..

Mevcut kask aksesuarları:

1) LED ışığı ile güvenlik kaskı: far LED ışığı.

2) Kulak koruması ve örgü yüzlü güvenlik kaskı: Earmuff iyi ses yalıtım, yüzlü demir ağ.

3) Plastik vizörlü güvenlik kaskı Set özel vizörümüz ve kulaklık ile uyumludur: göz korumalı vizör
plastik, kulaklık iyi ses yalıtım.



KULAKLIK:

Dayanıklı kulaklık kabuğu yüksek darbeye dayanıklı ABS malzemesinden yapılmıştır. Ekstra
yumuşak kulak minderleri size maksimum conta, konfor ve tam işitme koruması sağlar. Yüksek
gürültülü işyerinde çalışan insanlar için uygundur.

Yüz Kalkanı:

Bu yüz kalkan güvenlik kaskları için takılmıştır ve kesme, öğütme, binada ve mekanik endüstride
yaygın olarak kullanılır. UV korumalı hammadde, Almanya Bayer Şirketi'nden ithal edilmektedir.
Sizin için 1 mm ve 1,5 mm kalınlığında mevcuttur.

Yüz Kalkanı:

Demir Mesh Yüz Kalkanı, kafa, yüz ve işitme için büyük bir koruma sağlar. Kurulumu veya
yüklenmesi kolay.





En iyi dağcılık kaskının baş çevre bilgisi:

Avrupa Headform:

Oval şekilli bir kask, Avrupalılar için önemli ölçüde uygun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır.

Jenerik kafa formu: C

Genel bir kafa biçimi kaskı, yan yana ölçümünden biraz daha uzun bir boyuta sahip bir sürücünün
kafası için tasarlanmıştır.

Asya Headform:

Yuvarlak şekilli bir kask, bir binicinin başı için Asyalılara uygun bir boyuta sahip bir boya
tasarlanmıştır.



Sertifika:

Aşağıda sertifikamız: ISO9001, Mektuplar Patent, CE belgelerimiz var ve her ürünümüzün test
gereksinimlerini karşılayabileceğinden emin olmak için kendi laboratuvarımız var



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:

İpek ekran → PC blister takımlar → PC blister üretimi → Kesme kazma deliği → EPS Hammadde farklı
yoğunlukla → EPS İÇİN KULLANIM İÇİN KULLANIM → Kalıplı Makineler → Kalıplı Takım → Mold
Makineler Süreci → Yarı Üstün Talmat → Plastik Üretim → IQC INTER ÜRETİM → IQC INTER Üretim
→ Montaj hattı → İç etiketleme → Paketleme → Depo → Kurulu sayaçlar.



Teslimat Express:

International Express, Hava Yük ve Deniz Taşımacılığı burada iyi düzenlenebilir! İstediğiniz her olası
ulaşımı seçebilirsiniz ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye
şirketleri ve nakliye acentesi ile uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi nakliye
deneyimini sunmayı amaçlıyor! Bizi seçin, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacaktır!


